

KR Holding, Sjølund ApS
Åstorpvej 6
6093 Sjølund
CVR-nr. 35833161

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Kim Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KR Holding, Sjølund ApS
Åstorpvej 6
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35833161

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 960 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.050)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		957.874	458.659
Andre finansielle indtægter		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>960.324</u></u>	<u><u>453.659</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.100	0
Overført resultat		<u>709.624</u>	<u>403.759</u>
		<u><u>960.324</u></u>	<u><u>453.659</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.143.298	1.685.424
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.143.298</u>	<u>1.685.424</u>
Anlægsaktiver		<u>2.143.298</u>	<u>1.685.424</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		757.500	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.350.000
Tilgodehavender		<u>757.500</u>	<u>1.350.000</u>
Likvide beholdninger		<u>845.450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.602.950</u>	<u>1.350.000</u>
Aktiver		<u>3.746.248</u>	<u>3.035.424</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Øvrige reserver		2.526.765	2.526.765
Overført overskud eller underskud		1.113.383	403.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>3.740.748</u>	<u>3.030.424</u>
Anden gæld		5.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>3.746.248</u></u>	<u><u>3.035.424</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	2.526.765	403.759	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.100)	0
Årets resultat	0	0	909.724	50.600
Egenkapital ultimo	50.000	2.526.765	1.113.383	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.030.424
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.100)
Årets resultat				960.324
Egenkapital ultimo				3.740.748

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.576.765
Kostpris ultimo	2.576.765
Opskrivninger primo	(891.341)
Andel af årets resultat	957.874
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	(433.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.143.298
	Ejer- andel %
	Hjemsted
	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Dan-Team Stainless Holding ApS	Kolding ApS 50,0
	2015 kr.
2. Virksomhedskapital	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000